1

新北市永和區公所 111年性別平等工作小組會議紀錄

壹、時間：111年 01月 26日(星期三)上午 9時

貳、地點：本所 4樓會議室

叁、主席：陳主任秘書坤宏

肆、列席人員：如簽到表                  紀錄: 吳麗錦

伍、討論事項：

案由一：有關本所 110年推動性別主流化執行成果報告，提請討

論。

說明：

一、依據「新北市政府 110年至 113年推動各機關性別主流化

 實施計畫」辦理。

 二、前一年度執行成果報告須提案至本所性別平等工作小組討論

通過後，公告於本所網站。

 三、經彙整各單位執行成果並依市府規定格式填具報告如附件。

決議：照案通過。

案由二：本所 111年各課室推動性平工作項目及亮點方案(如附

        件)，提請討論。

說明:

一、 本案依據「新北市政府 110年至113年推動各機關性別主流

化實施計畫」暨「111年新北市政府推動性別平等業務輔導

獎勵評審項目衡量標準表」項目臚列，提會討論。

二、 另本所111年「新北性平年亮點方案｣計有工務課等提出，請

委員提供建議。

決議：

一、 本所111年各課室推動性平工作項目，經委員決議:

 (一)社文課增列辦理各項藝文活動，推動宣導性平概念，鼓勵

家庭一起參與。

  (二)經建課刪除綠美化志工培訓課程，增列推動公園高齡友善無

      障礙空間。

   (三)其餘照案通過。

2

二、 本所111年性平亮點方案，計有6個方案(如附件)，經委員決

議:第1亮點為經建課提出之仁愛公托旁休憩區(原豐滿戶外

區)親子與長者友善空間改善計畫；第2亮點為社會人文課

111年『性平齊步走-我們這一家』童創意繪畫比賽。

陸、臨時動議:無

柒、散會(111 年 1 月 26 日上午 10 時 05 分)